
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09.07.2024 м. Горішні Плавні № 225 

 

Про надання ТОВ «Лізинг Фармація» 

дозволу на видалення зелених насаджень 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 30, 40, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.28 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 р. № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах» та згідно Акту № 6 обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 03.07.2024, виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області  

В И Р І Ш И В: 
 1. Надати ТОВ «Лізинг Фармація» дозвіл на видалення дерев біля 
житлового будинку №26 по вулиці Гірників у зв’язку із улаштуванням пандусу 
для маломобільних груп населення. 

2. Зобов’язати ТОВ «Лізинг Фармація» сплатити відновну вартість 
зелених насаджень, що підлягає видаленню. 

3. ТОВ «Лізинг Фармація» отримати ордер на видалення зелених 
насаджень в Департаменті житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області.  
 

 

 

 

Міський голова     (підписано)          Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


